РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 09.04.2018 г.  № 288
 пгт.  Погар
О приостановлении проведения
процедуры торгов на право
заключения договора аренды
на земельный участок с
кадастровым номером
32:19:0320104:157
           Руководствуясь ст. 96 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации, на основании Определения об обеспечении иска Арбитражного суда Брянской области от 02.04.2018 года, дело № А09-3071/2018
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Приостановить проведение открытого аукциона назначенного на 13.04.2018 года на 15-00 часов, на право заключения договора аренды на земельный участок общей площадью 1 557 127 кв.м., с кадастровым номером 32:19:0320104:157, расположенном по адресу: Брянская область, Погарский район, Борщовское сельское поселение, по лоту № 6 (извещение №120318/0225145/01 на сайте «torgi.gov.ru).
    2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации   Погарского района опубликовать информацию о приостановлении проведения открытого аукциона на право заключения договора аренды на земельный участок общей площадью 1 557 127 кв.м., с кадастровым номером 32:19:0320104:157, расположенном по адресу: Брянская область, Погарский район, Борщовское сельское поселение, по лоту № 6 (извещение №120318/0225145/01 на сайте «torgi.gov.ru), в печатном издании газета «Вперед», на официальном сайте администрации Погарского района «pogaradm.ru”,  на сайте «torgi.gov.ru.
       3. Довести данное постановление до всех заявителей, подавших заявки на участие в выше указанном аукционе.
        4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Погарского района                                                                              С.И. Цыганок
Исп. Н.А. Булавин
Согласовано:
Начальник отдела
правовой, кадровой и
мобилизационной работы
Т.М. Прокопцова